
B
ro

uš
en

í

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11BT 310183 110/90x55x22,23 A16P4B84 2 8 680

311096 110/90x55x22,23 A36O4B84 2 8 680

351386 130/90x55x22,23 A16P4B84 2 7 340

310997 130/90x55x22,23 A36O4B84 2 7 340

11ZB 321395 110/90x55xM14 A16P4B84 2 8 680

310184 110/90x55xM14 A36O4B84 2 8 680

377664 130/90x55xM14 A36O4B84 2 7 340

11ZT 241413 102/76x51x⅝" A16P4B84 2 9 360

23525 152/120x51x⅝" A16P4B84 2 6 280

Hrncový brusný kotouč obsahující umělou pryskyřici
Na ocel

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11BT 895678 110/90x55x22,23 A16P-B 2 8 680

895669 110/90x55x22,23 A36P-B 2 8 680

Hrncový brusný kotouč obsahující umělou pryskyřici
Na ocel

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j. Max. otáčky

11ZT 23509 127/94x51x⅝" A20M4B2 2 7 510

275634 152/120x51x⅝" A20M4B2 2 6 280

Hrncový brusný kotouč obsahující umělou pryskyřici
Na nerezovou ocel

Hrncové brusné kotouče dosahují maximálního výkonu při úběru materiálu 
a trvanlivosti při velkoplošných brousicích pracích. Hrncový brusný kotouč 
PREMIUM*** pro broušení oceli se nejlépe hodí k broušení či zkosení hran 
a zabrušování svarů. 

Pro účely upnutí nástroje má uživatel na výběr mezi provedením otvoru 
22,23 a provedením závitu M14. Dodržujte pracovní rychlost: max. 50 m / s.

Hrncové brusné kotouče dosahují velmi dobrého výkonu při úběru mate-
riálu a trvanlivosti při velkoplošných brousicích pracích. Hrncový brusný 
kotouč STANDARD** pro broušení oceli se velmi dobře hodí k broušení či 
zkosení hran a zabrušování svarů. 

Pro účely upnutí nástroje má uživatel na výběr mezi provedením otvoru 
22,23 a provedením závitu M14. Dodržujte pracovní rychlost: max. 50 m / s.

Hrncové brusné kotouče dosahují maximálního výkonu při úběru materiálu 
a trvanlivosti při velkoplošných brousicích pracích. Hrncový brusný kotouč 
PREMIUM*** vyvinutý speciálně pro broušení ušlechtilé oceli se nejlépe 
hodí k broušení či zkosení hran a zabrušování svarů. 

Pro účely upnutí nástroje má uživatel na výběr mezi provedením otvoru 
22,23 a provedením závitu M14. Dodržujte pracovní rychlost: max. 50 m / s.

HRNCOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 96

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 


